муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №38»

ПРОТОКОЛ
25.08.2025г.

Заседание комиссии но материальному стимулированию воспитателей и узких специалистов
за август 2025 года

Председатель комиссии: Бондарь К.В. -  зам. заведующего по BMP
Ляшкевич О.П..-представитель ПО, специалист по ОТ
Члены комиссии:
Горина С.С..- воспитатель
Бутакова С.В. -  воспитатель
Матренина П.Д. воспитатель
Олфиренко И.С.,- воспитатель
Романова Н.Н..- воспитатель
Сангина Л.Д.- воспитатель
Повестка дня:
1. Стимулирующая выплата по результатам самооценки результативности деятельности за август 2025
года воспитателям и узким специалистам, проводимой на основании карты самоанализа.
Слушали:
1 .Бондарь К.В., зам. заведующего по ВМР о работе воспитателей и узких специалистов за август 2025
года
2. Рассмотрели карты самоанализа воспитателей и узких специалистов МАДОУ №38
3. 1 [ринятпе решения
ПОСТАНОВИЛИ:
1 .По итогам работы комиссии по оценке карт результативности деятельности воспитателей и узких
специалистов, комиссия утвердила следующие баллы:
1. Булгакова С.Ю. -0 б; Бутакова С.В.-20 б., Болотникова М.Н.-14 б., Горина С.С.-34 б., Гузачева Л.Н.-
27 б: Гущина Т .Д .-22 б.: Зайцева М .В .-0  б.; Захарова А .Д .-13 б., Каркавина О .Н .-156., Килина О.А.-
16 б. Колобова I I.M.- 20 б.: Кулакова И.В,- 27 б., Матренина Н.А.-27 б., Неустроева И.В.-28 б;
Нисковских И.Ю.- 16 б., Олфиренко И.С. -  0 б.; Прокина Н.В. -18 6 ;Пушкарева А.А.- 22 б; Романова
Н.Н.- 21 б.; Рубцова О.М.-14 б., Сайгина Л.А. -  22 б.; Симакова Т.Н.-О б., Спирина С.В,- 24 б.,
Семёнова Д О.- 7 б.. Турыгииа Н.В. 14 б; Тюменцева С.М.-20 б ; Феоктистова Н.И. —22 б.;
Хабутдинова О.Д.- 0 б.; Шадрина М.В. -16 б. Шаламова JI.A..-0 б; Шеломенцева Н.А.- 29 б.; Шутова
Л.В.-0 6.
2.Берестова С.М.- i 3 б. Быков В.I I -  3-1 б; Быкова П.И,- 49 б; Галиахметова Н.К.-О б; Метелев В.Е.- 26
б; Олтаржевская Н.В.- 18 б; Олфиренко П.И,- 12 б; Угренинова Т.В.- 15 б.
Произвести выплату из стимулирующего фонда в соответствии с набранными баллами.

Основание: I [сложение о стимулировании и премировании муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №38»

^ , / > '
Председатель;________<7 £ (?  * Бондарь К.В.